
 
Estado de Mato Grosso 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE 

RUA DAS ITAÚBAS, 72 - CENTRO 
C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54 

 

 

PORTARIA Nº 069/2021  -  15/10/2021 

 “NOMEIA COMISSÃO À PROPOSTA DE EMENDA A LEI 

ORGÂNICA DO MUNICÍPIO” 

VALCIMAR JOSÉ FUZINATO, Presidente da Câmara Municipal de 

Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que 

são conferidas em Lei e nos termos do Art. 145 parágrafo 1º e 2º do 

Regimento Interno desta Casa de Leis; 

RESOLVE: 

 Artigo 1º - Ficam designados, para compor a COMISSÃO À PROPOSTA DE 

EMENDA A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, os seguintes vereadores:  

Presidente: José Ferreira De França 

Vice-presidente: Zilmar Assis de Lima   

     Relator: Alberto Márcio Gonçalves 

Membros: Alexandre R. R. Vieira, David 

Marques Silva, Demilson Martins e 

Valter Neves de Moura. 

 

   Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogam-se as 

disposições em contrário.  

   Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guarantã do Norte MT, 

aos quinze dias do mês de outubro de 2021.  

          

 

VALCIMAR JOSÉ FUZINATO 

Presidente 

 

 

Registrada nesta Secretaria Geral de Administração  
Publicada por afixação no local de costume e 
Publicado no site da Câmara Municipal  

 

Daniel Alves dos Santos Batista 
Secretária Geral  


